

AUTO - P.O. , S. R. O.
Pod váľkom 12, prev. GALVANIHO 1
83107 BRATISLAVA

Banka: 1100 TATRA BANKA Účet: 2620341411

IBAN: SK8211000000002620341411 BIC: TATRSKBX

IČO: 35819332

DIČ: 2020237043 IČ DPH: SK2020237043

Dátum vystavenia: 28.08.2015

Dátum vzniku daň. povin.: 28.08.2015

Dátum splatnosti: 15.09.2015

Dodanie tovaru: 28.08.2015

Typ úhrady: Prevodom

Doprava: Vyhotovil: Jozef

Faktúra č.: 502015 698/15

(Daňový doklad) Strana č.: 1 Počet str.: 1

Objednávateľ: 764
 Variabilný symbol: 502015
 Konštantný symbol: 0008

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina č.1
81704 Bratislava

IČO: 31753604 DIČ: 2020719646

IČ DPH: SK2020719646

Objednávka číslo:

Fakturuje vás podľa DL: 28752015,29372015

P.č. IKod	Množstvo	MJ	DPH	Cena bez DPH	Zľava	Cena po zľave	Cena celkom
1TIAHLO	8,00	ks	20	0,83EUR	30 %	0,58EUR	4,64EUR
Názov: TIAHLO PLATA ZAD.FELICIA		Kód: TIAHLO					
2047115561F	4,00	ks	20	4,58EUR	40 %	2,75EUR	11,00EUR
Názov: Filtr oleje		Kód: 047115561F					
34012128	1,00	ks	20	31,65EUR	30 %	22,16EUR	22,16EUR
Názov: HYDROKOREKTOR		Kód: 4012128					
4AIR350	12,00	ks	20	3,33EUR	40 %	2,00EUR	24,00EUR
Názov: STIERAČ		Kód: AIR350					
5AIR400	6,00	ks	20	3,77EUR	40 %	2,26EUR	13,56EUR
Názov: STIERAČ		Kód: AIR400					
6AIR450	4,00	ks	20	3,77EUR	40 %	2,26EUR	9,04EUR
Názov: STIERAČ		Kód: AIR450					
7AIR500	12,00	ks	20	4,20EUR	40 %	2,52EUR	30,24EUR
Názov: STIERAČ		Kód: AIR500					
86910195E	1,00	ks	20	4,60EUR	40 %	2,76EUR	2,76EUR
Názov: BOCNA SMEROVKA		Kód: 6910195E					
9514109	10,00	ks	20	0,46EUR	30 %	0,32EUR	3,20EUR
Názov: ŽÁROVKA POMOC.12V R5W BA15S HE		Kód: 08GA002071-121					
10NALEPKA80	1,00	ks	20	8,23EUR	30 %	5,76EUR	5,76EUR
Názov: NALEPKA 80 KONŠTRUKČNA RYCHLOS		Kód: NALEPKA80					
11TABULAREFLEXNA	2,00	ks	20	23,32EUR	30 %	16,32EUR	32,64EUR
Názov: 565X200 TABULA REFLEXNÁ		Kód: TABULAREFLEXNA					

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
 Mlynská dolina 1 9
 817 04 BRATISLAVA 11

Dátum: - 2 - 09 - 2015

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo spisu: 159,00EUR bez DPH

190,80EUR s DPH

Vybavuje:

5748,00 SK Konverzný kurz: 30,1260 EUR/SKK

Celková fakturovaná suma

Duálna cena:

Základ dane pre sadzbu 20%: 159,00EUR Suma DPH 20%: 31,80EUR Spolu s DPH: 190,80EUR
 Základ dane pre sadzbu 10%: 0,00EUR Suma DPH 10%: 0,00EUR Spolu s DPH: 0,00EUR

Vlastnícke právo k odpredávanému tovaru prechádza na zákazníka až dňom zaplatenia celej faktúrovanej ceny vrátane DPH. Spoločnosť AUTO - P.O. , s. r. o. a zákazník sa dohodli na zmluvnej pokute vo výške 0,5% z celkovej faktúrovanej sumy za každý deň omeškania v prípade oneskorenej úhrady faktúry zákazníkom. Zaplatením faktúry sa rozumie pripísanie faktúrovanej sumy v prospech účtu spoločnosti AUTO - P.O. , s. r. o. Spoločnosť zapísaná v OR OS BA I. oddiel Sro , vložka č.24830/B.

Prevzal

Štátny geologický ústav Dionýza

Vydal

AUTO-P.O. s.r.o.
 Pod Váľkom č.12, 831 07 BRATISLAVA
 Prevádzka: Galvaniho č.11
 IČO: 35819332 DIČ: SK2020237043